
Chcesz zmieniać świat na lepsze? Dołącz do nas! 

Polenergia - największa prywatna polska grupa energetyczna - tworzy energię z czystych, zielonych źródeł. Pracują
dla nas siły przyrody: wiatr, słońce i wodór – z ich pomocą wytwarzamy energię najczystszą z możliwych, jesteśmy

pionierem tzw. Nowej Energetyki. Naszą misją jako grupy energetycznej jest tworzenie czystszego, lepszego świata.
Wyznaczamy nowe trendy i udowadniamy, że można je rozwijać nie niszcząc środowiska. Nasza wizja: być liderem

tej zmiany w Polsce i w Europie.

Jeśli masz pasję, talent i chcesz poszerzyć horyzonty w zakresie ekologii i zielonej energii, to jesteś idealną
kandydatką/ idealnym kandydatem do naszego zespołu. U nas znajdziesz otwartych, kreatywnych i zmotywowanych

ludzi, z którymi stworzysz zgrany team. Będziesz mieć szansę na rozwój, zdobywanie doświadczenia, a przy okazji
na realizację swoich marzeń. 

Specjalista/tka ds. pomiarów
Miejsce pracy: Warszawa

GŁÓWNE ODPOWIEDZIALNOŚCI I ZADANIA:

Pozyskiwanie danych pomiarowych z liczników energii elektrycznej
Konfiguracja urządzeń do komunikacji zdalnej
Parametryzacja lokalna i zdalna liczników energii
Konfiguracja nowych punktów PPE w systemie ewidencji danych
Przetwarzanie rekonfiguracji w systemie pomiarowym
Analityka danych pomiarowych
Uczestnictwo w nowych projektach licznikowych
Współpraca ze służbami eksploatacyjnymi w zakresie układów pomiarowych
Obsługa techniczna zgłoszeń dotyczących instalacji PV i reklamacji

OPTYMALNY PROFIL KANDYDATA:

Wykształcenie wyższe techniczne o kierunku elektrotechnika lub pokrewnym
Doświadczenie na podobnym stanowisku w obsłudze systemów pomiarowych (głównie narzędzia
INNSOFT)
Doświadczenie w zakresie konfiguracji urządzeń, udostępniania danych pomiarowych podmiotom
zewnętrznym
Znajomość obsługi pakietu MS Office na poziomie średniozaawansowanym
Wysokie poczucie odpowiedzialności, sumienność oraz samodzielność
Jesteśmy graczami zespołowymi, dlatego szukamy kogoś, kto jest nastawiony na współpracę 



CO OFERUJEMY?

Połączenie bezpieczeństwa zatrudnienia z dynamicznym, ambitnym miejscem pracy
Zatrudnienie w spółce Polenergia Dystrybucja Sp. z o.o., która buduje oraz utrzymuje własną
infrastrukturę elektroenergetyczną na terenie całej Polski, poprzez którą świadczymy usługi
dystrybucji oraz sprzedaży energii elektrycznej. Pełni funkcję niezależnego operatora systemu
dystrybucyjnego (OSDn), działając na obszarze całego kraju, tworząc nowe obszary dystrybucyjne
Atrakcyjne wynagrodzenie
Pakiety socjalne i medyczne
Pracę z ludźmi, którzy lubią ze sobą pracować i wierzą w to co robią
Możliwość rozwoju
Pracę w systemie hybrydowym

Jeśli brzmi to jak oferta dla Ciebie, wyślij swoje CV.
APLIKUJ

Więcej informacji o naszej firmie możesz znaleźć tutaj: Polenergia oraz Polenergia LinkedIn

https://system.erecruiter.pl/FormTemplates/RecruitmentForm.aspx?WebID=afc6bfa81dca4072b1b3050778a77695
https://www.polenergia.pl/
https://www.linkedin.com/company/polenergia/mycompany/

